Subtili aculcorum incho. **lectio. x.** **P**er predicationem
 a quorundam annis predicatione sancta subtrahit
 qua suscipit per gratiam non merentur. vnde ne-
 cessitas est fratribus ut in omne quod agimus. om-
 nipotentis super nos domini in consilia aculcorum
 eamus. ne dum mens nostra exultis suscipit. a sua se-
 voluptate non renocat. mens contra eam in-
 dex terribiliter aduersa disponat. **lectio. xi.**

Omnes predicare dicentes quia appropinq-
 uat regnum celorum. **H**ec iam frater dilectissimi
 eam si euangelium taceat mundus clamat.

Ruine namq; illius nocet eius sint. **Q**ui enim
tot actibus passionibus a gloria sua cecidit. quasi
iam nobis exprimo regnum aliud quod sequitur

Ipsius etiam a quibus mundus. **xii.** **C**ostendit.
amat amarus est. ipse ruine eius predicat quod
amandus non est. Si enim ruinam sui domus
quassata minaretur. quisquis in illa habitaret
fugeret. et qui stantem dilexerat. recedere quanto
citius a cadente festinaret. Si igitur mundus cadit et
nos eum amando amplectimur. optime nolimus
perire quam habitare. quia nulla nos ratio a
ruina illius separet. quos eius passionibus amat. **h**

In illo tem. Misit ihesus. **et math.** **C**gar
ducentam discipulos suos precipiens eis et dicens.
In viam gentium ne abieritis. et in civitates
samaritanorum ne intraveritis. sed peragite
ad oves que perierunt domus israel. Euntibus autem
predicant dicens. quia appropinquabit regnum
celorum. Infirmos curate. mortuos suscitete.
Leptos mundate. demones eiate. **Et** **ans**

accipitis. gratis date. amen. *coll. oremus.*

Dominus qui nos annua apolorum tuorum symo-
nio et inde sollempnitate letificas. presta quis.
ut quorum grademur meritis. insternamur ex-
emplis. et famulos tuos. *Orationum sanctorum*

ymnatorum Regem regum dominum uenite adoremus

Quia ipse est corona sanctorum omnium. *ymn'* Lena et immen-

sum. *ymnatio a.* Sicut dominus uiam iustorum

qui in lege eius meditantur die ac nocte. *Psalm.* *ant'*

Quis sicut dominus sanctos suos et exaudiuit eos clamantes

ad se. *Lumen inno.* *ant'* Admirabile est nomen tuum domine

quia gloria et honore coronasti sanctos tuos et constituisti eos

in gloria manuum tuarum. *Dominus deus noster.* *an'* Domine qui

regnum suum iusticiam habitabit in tabernaculo tuo et requiescit

in monte sancto tuo. *Dominus quis ha.* *an'* Haec est gloria

no querentium te in unum querentium faciem tuam. *Dominus est.*

an' Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

Letamini in domino et exultate. *Psalm.* *an'* *an'* *an'*

me urbis episcopatum tenebat. fuis a foca
celare p'aly impetrauerit donari ecclie xpi.
templum rome. quod ab antiquis pantheon
antea uocabatur. quia hoc quasi simulachrum
omnium uidetur ee deorum. In quo eliminata oi
spurata feat eccliam scē dei genitricis marie atq;
omnium m'riū x. ut exclusa multis uide demo
num. multitudo ibi scōrum a fidelib; in memo
ria habetur. *In principio erat uerbum. Quod f.*

Beata dei genitrix et semp uirgo **lco scanda**
maria templum domini. sacrum spiritus sa.
uirgo ante parauit. uirgo post parauit. p' sen
tis sollempnitate diei cum suis uirginib; expe
nullo modo credenda e. que dei ppli faciendo mo
nebat spernere perari luxus seculi. ac leno
na mortalis nature declinare. carnis p'ucha
tiam cum uirginis honore man cordis hos
p'itium obseruare. *Felix namq; es. lco. iii.*

T in supna celorum regna spirital; angeli
as ad laudem et gl'iam atq; honorem suū nois

re maiestatis in perpetuum in uero ordine collo
cavit ingenarumq; spiritus ad fruendam si
e in honore gl'iam eternis actibus expiatos .
in misericordia uerit ad celos . pro tanti diei sol
tempore largius laqum aspientibz . exoran
dus e' fr's km' deus et'ni dei filius . quatenus
quos similes feat forma . non dimidat in gl'ia .

Rel' san' cominu in excel . laudant om's angeli dicentes
Te exalte laud' et hono' dne . **V** Cherubin quaq; et seraphi
sanctis proclamant et om's celi suo ordo dicentes . **iii** .

Ad huc de hac eadem aliquid tam pulchra
longe p'clara festinate laqum inapiamus . que
non solum angelorum ne p'diximus spiratibz
uerum etiam sanctis hominibz . qui in dia' su'e
ab exordio mundi peccati honorabilic' dedica
ta consistit . Ex quibz p'm fuerunt patarche
in religio' atq; gloriosi in uita sua . patres
ap'larum et ap'lorum . **R** In factos mulieres non
sunt . maior ioh' bap' qui man' co' p'p'ant in be
sime homo missus a do' au' nome' ioh'es erat .

In secunda nocturno. Timece dñm om̄s s̄a eius qm̄
nichil deest amentib̄ eū ecce oculi domini sup̄ iustos
et aures eius in p̄ces eor̄. **Benedic̄a do. a.** Dñe spes
sc̄or̄ et armis fortitudis eor̄ dedisti hereditatem timētib̄
nom̄e tui et inhabitabunt in tabnaculo tuo in secula.
Laudi deus dep̄ca. a. B̄a quos elegisti d̄ habitabunt
in ātis tuis et em̄ clamabūt et ym̄pniū dicent. **Le de
ez. a.** Dñe deus n̄tati b̄a om̄s qui sperat̄ in te n̄
p̄uab̄ l̄ois eo qui ambulat̄ in equitate in secula sc̄a
laudabunt te. **Quam d̄lca. An.** Lande d̄iate d̄o n̄o
om̄s s̄a eius et qui am̄ctis eū p̄uill̄i et magni qm̄ reg
nabit dominus deus om̄p̄e gaudem̄ et exultem̄ us
et dem̄s gl̄am ei. **Dominus regnaū exul. Ant.**
Quam gloriosum ē regnum in quo cum xp̄o reg
nant omnes sancti. am̄cti stolis albis secantur
agnum quacumq̄ ierit. **Benedic̄a anima. V.**
Iustorum anime in manu dei sunt. **lectio. V.**
Sollemnitatem p̄sentis diei d̄uadem̄
illustrat ap̄stor̄um numerus. quos
a primis miraculorum uirtutibz ad com

ponendum nove fidei fundamentum. enge
 dum qz adhuc tenere statum ecclie prudentia
 flumina ex omnibz quos capiebat mundus e
 lege. ut in omnem terram sonus eorum pdicau
 onis egeret. Et in fines orbis terre eorum uerba pcedere
 rent. **¶** Qui sunt isti qui utuntur. **¶** Candidiores.

Triumphale martirum. **lectio. vii.**
 nomen letis obsequijs amplectamur. qui per
 diuisa tormentorum genera & passionem non
 lassescunt. p cordiorum mentibz mutabant.
 alij ferro pempti. alij flammis exusti. alij fla
 gellati. alij uero truncatis manibz. sine
 ulla offensa in membris. spectaculum contumelie
 in ipsos nudum p nomen domini portauerunt.

¶ Laudent stolas suas. **¶** Isti sunt qui utuntur. **lectio. vii.**

Xpi sacerdotibz atqz doctoribz sine confessoribz
 huius festiuitatem dei non ignotam ee credi
 mus. qui corda fidelium spiritalit quasi ymbu
 dirigunt celestibz. ne felicitate p ueritate in mar
 cescibilem bonorum opum possint fructum.

Sine lumbi vtr̄ p̄. **V**igilate ergo. **lco. viii.**

Quia sanctis omnibz non mediocriter s; p̄fecte atq; excellenssime huius sacratissime sollemnitas dei maximo sine fine constat honore. nos fr̄es huius tantorum p̄ocina mentis de quib; locuti sumus. tota mentis intentione queramus. ut p̄ temporalia festa que gerimus. eorum inas m̄cedentibz ad cetera puenire ualeamus. **R.** Differunt regi uigines domino p̄ can p̄c̄e eius offe. **In lerna et exul.** **N.**

Pudentes uigiles aptate lampades uide ecce sponsus uenit exire ob m̄a. **ad c̄. aut.** Sanctum e uep̄ hunc et admirabile m̄st̄is h̄c̄ h̄is qui p̄manferunt in agone et̄anus reapunt ab ip̄o splendorem semper n̄ in quo assidue felices letant. **cc.** Vos s̄a d̄m.

Hodie dilectissimi. **lco. ix.** **G**loria. **S**omnium sc̄orum sub una sollemnitate leticia celebramus festiuitatem. quorum societate celum exultat. quorum p̄ocina c̄a letatur. quoz triumphis eccl̄a sancti co

onat. quorum confessio quanto in passione
 fuerit. tanto e clarior in honore. quia dum ac
 me pugna. acut et pugnanciam glia. **V.**
 In horum anime **V.** Vili sine oculis. **lco. x.**

Agite nunc fratres. aggregamur ut vite. re
 nitamur ad ciuitatem celestem in qua spm s
 mus et aues deueni. Non sumus hospites et a
 nes sanctorum et comesta dei. etiam illius he
 des coheredes. autem x. huius nobis urbem uas aperit
 fiducia et fiducia lacum pibz ingressum. **V.**

Laudate deo nro omnes sa eius et qui amens cum p
 magis qm regnabit deo nro omne **B**andam et exultat
 dem gliam ei. **V.** Bemus etiam gens sca plus acq
 fas nro memores laudate deum. **lectio. xii.**

De rege qui celestem agrum in nichis
 residerat. nox nulla sufflat. effugit enim o
 nem sermonem atqz omnem sensum huma
 ne mentis excedit deus illud. illa pulchritudo.
 illa uirtus illa glia. illa magnificentia. illa
 maiestas. ule enim omnem scorum gliam e ipius

inestimabilem adipsa conspectum. 7 splē
dore maiestatis eius irradari. **B**ea uē mī
ecclā qm̄ sic honoꝝ dñe dig. illuat qm̄ uictoriosoꝝ
gloꝝ n̄m̄ sanguis exornat. Qm̄ immolante ꝑ festio.
candela madue n̄gitas. **V** floueb̄ eius ā rose uce

Memores eē delemus **lco. xii.** **S**ultra restitue
thlectissimi non uoluntatem n̄m̄m̄ s̄ dei fa
cē dele. quia qui fecit eius uoluntatem ma
net in eum. quomodo uille manz in eē.
Qua ꝑt̄ k̄m̄ mente integra. fide firma. pa
ti ad omnem uoluntatem dei sumus. conser
uantes forat̄ dominica ꝑcepta. **B**ea
estas sa dei om̄s qui meritis conserues si celestium
ūtatū 7 ꝑfiru eēne claritatis gl̄a. Itaqꝝ ꝑcam̄ ue
memores n̄m̄ in cede dignem̄ ꝑ n̄b̄ ad dñm̄ tem
n̄m̄. **V** Gaudete 7 exultate ecce enim merces

Inestra copiosa ē in celo. **Scdm̄ mathem.**
Sillo tem. uide ns tu bas the. ascendit
in montem 7 cum sedis. accesserunt ad e
um discipuli eius. 7 aprens os sumi. do abar

us dicens. **B**a paupes spu. quoniam iporum
 regnum celorum. **B**a mites. qui ipi posside
 bunt terram. **B**a qui lugent. qui ipi consola
 buntur. **B**a qui esurunt et sitiunt iusticiam.
 qui ipi saturabuntur. **B**a misericordes. qui ipi
 misericordiam consequentur. **B**a mundo corde. qui
 ipi deum videbunt. **B**a pacifica. qui filii dei
 vocabuntur. **B**a qui persecutionem patient.
 propter iusticiam. qui iporum est regnum celorum.
Ba etiam maleherunt nobis homines.
 et persecuti vos fuerint. et dixerint omne malu
 m istum nos mentientes. propter me. Gaudeat
 illa die exultate. quoniam merces vestra
 completa est in celis. Amen. **coll. oremus.**

Omnipotens sempiternus deus qui nos omnium
 sanctorum meritis. sub una communis celebrata uene
 ram. quesumus ut desideratam nobis tue propitiati
 ons habundantiam multiplicatis intercessio
 nibus largiaris. et famulos. **Malache epi**
lectiones. **B**a sunt serui. **enim.** Sint libri.

coll. Deus qui conspicias. Quere omnia de confes.
rponatice. **M**artinu ep̄m imitato. Just' florēt
in domo dō plantatus gaudeamus et exultem in ei
sac̄ sollempnitate. **I**n p̄mo noctūo. **M**artinu
adhuc cathedram hac me ueste conuē. **A** Hōc ē
mētans fidem marianis confessus ē baptisimū ḡm
p̄cipit. **A** Hōc marianis dixit iuliano r̄ em̄ sim
miles pugnare in non hēt. **A** Lgo signo tās non
chipeo p̄actis aut galea hostium carnos ponēt
lo securus. **A** Martine misit nos dō ē amabū s̄e
tristitiam multitudine effugare. **an** Imposita
manū puero bō marianis inuādū ab eo sp̄m eiecit.
Instruē dē. **I**ncipit uita s̄a mariani ep̄i.
gitur marianus sabaria panno morum o
rundus opido fuit. s̄ in tra italiā nam
altus ē. parentibz seculum dignita
tem non infans. gentilibz tamen. Pat̄ eius
miles p̄mum. post tribunus militum fuit.
sp̄e armata militā in adolescentia securus
inē scolares alas sub rege constantio. deinde